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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wycieczka Oddziału Krakowskiego SEP 
Jak już krótko informowaliśmy na naszych łamach 
kilka dni temu w dniach 25 maja 2013 do 4 czerwca 
2013 r. odbyła się XIV zagraniczna wycieczka 
techniczna członków SEP z Oddziału Krakowskiego. 
W tym roku został zorganizowany wyjazd do Rumunii 
i Bułgarii. Na zdjęciu poniżej grupa uczestników 
wycieczki.  

 
Fot. 1. Uczestnicy wycieczki Oddziału Krakowskiego SEP.  

fot. Kol. Maria Zastawny sekretarz O. Krakowskiego SEP 

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP 
W dniu 3 czerwca 2013 r. na swym kolejnym 
posiedzeniu zebrał się Zarząd Oddziału Białostockiego 
SEP. Zarząd między innymi: zapoznał się z relacją 
z przebiegu i rozliczeniem XI edycji seminarium 
ELSEP 2013, ocenił działalność informacyjną Od-
działu Białostockiego SEP, przyjął informację o stanie 
przygotowań do jesiennego oddziałowego spotkania 
integracyjnego oraz zapoznał się z relacją Prezesa 
Oddziału Kol. Bogusława Łąckiego z jego pobytu na 
Radzie Prezesów w Kołobrzegu. Gorącą dyskusję 
wywołały tematy przyszłości i formuły seminarium 
ELSEP oraz oddziałowego biuletynu. Wysłuchano 
także informacji na temat planowanej w czerwcu 2013 r. 
oddziałowej wycieczki do Łotwy i Estonii oraz wspól-
nego „wypadu” do Opery Podlaskiej, zorganizowa-
nego w dniu 26 maja 2013 r. przez Zarząd dla ponad 
100 sepowców, na świetny popremierowy spektakl 
przebojowego musicalu „Upiór w operze”.  

Wiceprezes i sekretarz Oddziału Białostockiego SEP Kol. Paweł Mytnik 

Zebranie Prezydium OZW SEP 
W dniu 4 czerwca 2013 r. w Sali Prezydialnej OZW 
SEP Domu Technika NOT w Katowicach odbyło się 
zebranie Prezydium OZW SEP. Obecni byli Kol. Kol.: 
prezes OZW SEP Teresa Skowrońska, prezes SEP 
Jerzy Barglik, wiceprezes OZW SEP Henryk 
Tymowski, skarbnik Teresa Machoń, sekretarz Dorota 

Szulik, kierowniczka Biura OZW SEP Barbara Adam-
czewska oraz główna księgowa Klaudia Pańczyk–
Tytko. Omówiono sprawy bieżące OZW SEP, w tym 
sprawy Biura Oddziału oraz stan przygotowań do 
najbliższego zebrania Zarządu Oddziału w dniu 17 
czerwca 2013 r. Prezydium zaakceptowało przezna-
czenie kwoty 3400 zł na koszty renowacji nagrobka 
prof. Romana Dzieślewskiego na Cmentarzu 
Łyczakowskim we Lwowie.  

Na stronach internetowych SEP 
• Na stronie Oddziału Krakowskiego SEP pod 
adresem http://www.sep.krakow.pl/ w zakładce 
Biuletyn Techniczny można znaleźć pełny tekst 
najnowszego wydania tego periodyka. Zachęcamy do 
zapoznania się i do ciekawej lektury!  
• Na stronie internetowej Oddziału Łódzkiego SEP 
pod adresem elektronicznym http://sep.p.lodz.pl 
znajduje się krótka informacja o dzisiejszym bezpłat-
nym szkoleniu organizowanym przez firmę SONEL 
SA. Odbędzie się ono dziś w godz. 12:00 – 14:00 
w Domu Technika w Łodzi przy Placu Komuny 
Paryskiej 5a (II piętro, sala 202).  

• Oddział Szczeciński SEP zachęca swych członków 
do udziału w XXVI Mistrzostwach Polski Energe-
tyków, które odbędą się w dniach 13 – 16 czerwca 
2013 r. w Szczyrku (http://sep.szczecin.pl/). 
• Informację o XII Europejskiej Konferencji Oświe-
tleniowej LUX Europa można znaleźć na stronie 
internetowej Polskiego Komitetu Oświetleniowego 
SEP (www.ee.pw.edu.pl/CIEPoland). Konferencja 
odbędzie się w dniach 17 – 19 września 2013 r. 
w Krakowie.  
• Zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej 
Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP, 
(adres www.cosiw.pl), gdzie można zapoznać się 
z pełną ofertą wydawnictw i szkoleń oferowanych 
przez tę agendę. 
• Na stronie internetowej miesięcznika SEP „Energe-
tyka” (www.energetyka.eu) w dziale „Aktualności” 
znajduje się krótka informacja o seminarium jakie 
odbyło się w dniach 4 – 5 czerwca 2013 r. podczas 
II Targów Technik Kotłowych, Procesów Cieplnych 
i Wody Przemysłowej Water&Heat w Krakowie. 
Dyskutowano tam o nowych, bardziej efektywnych 
metodach wykorzystania węgla w energetyce.  
• 10 czerwca 2013 r. – Międzynarodowy Dzień 
Elektryki. Centralne uroczystości z okazji tego Dnia 
odbędą się w tym roku w Elektrowni Kozienice, a ich 
organizatorem jest Oddział Radomski SEP. Szersza 
informacja oraz program imprezy są dostepne na 
głównej stronie internetowej SEP (www.sep.com.pl). 


